prohihita sunt, et non ab illo, qui hree agere et

adimplere voluit et prohibitus atque dejectus di-

misit. Praescripti ergo tyrannide genere Herivei et

Vidonis superiorum tyrannorum remaiiseruut.

LIV.

Synodus habita ab Aldrico in urbe Cenomanica. D

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Al-

dricus indignus Cenomanicffi matris eeclesia?

episcopus omuibus nostrse curse eommissis sacris

ordinibus et eunctis fideJibus salutem et glo-

riam sempiternam. Cum in Dei uomiue anno ia-

carnationis Dominioie octingentesimo quadrage-

simo, Indictione tertia, et anno imperii domni
Ludovici piissimi imperatoris vigesimo et septiiuo,

anno vero octavo ordinationis prredicii Aldrici

episeopi, quarto videbcet lduum Maiarum die,

synodum omnium sacerdotum ao levitarum seu

reliquomm servorum Dei Cenomanica urbe

prajdictus pontifex coadunaret, post allocutio-

nem el admonitionem sive inquisitionem eorum,

Missa quotidiana. v. Intret oratio mea.

SanctaeDei genitricis Mariae acbeatorura aposto-

lorum sive martyrum tuorum Gervasii et Protasii

atque saueti Stephani simujque rehquorum marty-
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rum et confessorum virginumque atque omnium

sanctorum tuorum assiduis intercessionibus qufe-

sumus, Saivator mundi, pontiticem nostrum Al-

dricurn misericorditer protege, pariterque ei fami-

liaritate atque consanguinitate conjunctos, et om-

nes sibi commissos utriusque ordinis viros et fe-

minas ab omni pravitate defende, et secundum

tuam voluntatem eis vivere tribue, omnemque po-

pulum Christianum misericorditer custodi, et ani-

mabus famulorum famularumque tuarum omnium

sibi commissorum et commissarum atque cunclo-

rum cunctarumque in Christo quiescentium re-

quiem tribue benignus sempiternam, et sanctorum

tuorum ctfitibus consociare digneris propitius. Per

Christum, etc. Epislola ad Culossenses. Fralres,

non cessamus pro vobis orantes et postulantes. i^.

Domine, exaudi, v. Ne evertas. Evangelium se-

cundum loannem. In illo tempore, sublevatis Je-

sus oculis iu ccelum dixit : Pater, quos dedisti mi-

hi, volo ut ubi ego sum, et illi sint mecum, ut vi-

deant elaritatem meam quam dedisti mihi, quia

dilexisti me ante mundi constitutiouem. Hater ju-

ste, mundus te non cognovit. Ego autem novi te,

et hi cognoverunt, quia tu me misisti et notum fe-

ci eis nomen tuum, et notum faciam, ut dilectio

qua dilexisti me in ipsis sit, et ego in ipsis.

Qffert. Exaudi, Deus. Secrela. Oblationis hujus,

Domine, placare muueribus, et intercedentibus